平成 24 年４月 17 日

各     位

会 社 名  田 中 商 事 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 鳥谷部 毅

（コード番号 ７６１９ 東証一部）

問合せ先  取締役管理本部長 春日 国敏

（TEL ０３－３７６５－５２１１）

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年４月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について内定い

たしましたのでお知らせいたします。

 なお、当人事異動は、平成 24 年６月下旬開催予定の第 51 回定時株主総会の承認及び取締役会

決議を経て、正式に決定されます。

記

１．新任取締役候補

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役

東海営業部長
伊藤  淳 （新任）

取締役

首都圏第一営業部長
安部 安生 （新任）

取締役

東京中央営業部長
玉木  修 （新任）

２．退任予定取締役

新役職名 氏  名 旧役職名

執行役員

北海道営業部長
木村喜美勝 取締役北海道営業部長

執行役員

大阪営業部長
奥田  実 取締役大阪営業部長

（注）木村喜美勝氏及び奥田実氏は取締役辞任後、執行役員として管轄営業部の管理業務に

あたります。

３．昇任取締役候補

新役職名 氏  名 旧役職名

常務取締役管理本部長兼

経理部長兼経営企画室長
春日 国敏

取締役管理本部長兼

経理部長兼経営企画室長

以 上